FOLKETINGET

Beskaftigelsesudvalget

Til: Beskaeftigelsesudvalget
Dato: 10. oktober 2018
L11

Forslag til lov om aendring af lov om Lenmodtagernes Garantifond. (Overdra-
gelse af krav til Lanmodtagernes Garantifond ved tvivl om virksomhedsover-

dragelse forud for konkurs m.v.).
Af Troels Lund Poulsen (V)

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag
Politisk draftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Nadia Steen Steensen
udvalgsassistent

19.11.2018
20.11.2018
21.11.2018
21.11.2018
21.11.2018
28.11.2018
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Offentligt



